

Årsrapport 2019

for

Mearto IVS
Njalsgade 19 D, 1.
2300 København S
CVR-nr. 37 32 68 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. maj 2020

Dirigent

Johan Christian Ahl Laidlaw

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	8
Balance	9 - 10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Mearto IVS Njalsgade 19 D, 1. 2300 København S
Telefon	31 31 96 31
E-mail	info@mearto.com
CVR-nr.	37 32 68 95
Stiftelse	21. december 2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2019 til 31. december 2019
Direktion	Mads Hallas Bjerg Johan Christian Ahl Laidlaw
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 31. maj 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en webportal for kunst, design og samleobjekter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 337 t.kr., en balancesum på 1.687 t.kr., og en egenkapital på 1.014 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 til 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	490.500	201.040
1 Personaleomkostninger	-14.580	-85.082
Afskrivninger	-185.586	-51.140
Resultat før finansielle poster	290.334	64.818
Finansielle omkostninger	-40.616	-66.496
Resultat før skat	249.718	-1.678
Skat af årets resultat	87.228	101.627
Årets resultat	336.946	99.949
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Overført til reserve for iværksætterselskaber	125	24.987
Overført af årets resultat	336.821	74.962
I alt	336.946	99.949

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse	1.107.727	460.262
Immaterielle anlægsaktiver	1.107.727	460.262
Tilgodehavender fra salg og tjenestydelse	238.774	45.960
Tilgodehavende selskabsskat	87.228	101.627
Tilgodehavender	326.002	147.587
Likvide beholdninger	253.490	305.399
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	579.492	452.986
AKTIVER I ALT	1.687.219	913.248

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
3 Virksomhedskapital	14.888	14.286
4 Overkurs ved emission	399.710	0
Reserve for udviklingsomkostninger	1.107.727	460.262
5 Reserve for iværksætterselskaber	25.112	24.987
6 Overført resultat	-533.872	-223.228
EGENKAPITAL	<u>1.013.565</u>	<u>276.307</u>
Langfristet anden gæld	578.813	551.250
Langfristede gældsforpligtelser	578.813	551.250
Gæld til pengeinstitutter	15.872	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	27.656
Anden gæld	65.844	58.035
Kortfristede gældsforpligtelser	94.841	85.691
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>673.654</u>	<u>636.941</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.687.219</u>	<u>913.248</u>
2 Antal ansatte		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Løn og gager	8.035	72.175
Pensioner	0	4.427
Andre omkostninger til social sikring	6.545	8.480
	<u>14.580</u>	<u>85.082</u>
2. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	14.286	14.286
Årets tilgang	602	0
I alt	<u>14.888</u>	<u>14.286</u>
<p>Selskabet er stiftet den 21. december 2015 og virksomhedskapitalen består af 14.888 iværksætteranparter á kr. 1. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overkurs ved emission		
Saldo primo	0	0
Årets tilgang	399.710	0
	<u>399.710</u>	<u>0</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Saldo primo	24.987	24.987
Årets resultatdisponering	125	0
	<u>25.112</u>	<u>24.987</u>
6. Overført resultat		
Saldo primo	-223.228	162.072
Reserve for udviklingsomkostninger	-647.465	-460.262
Årets resultatdisponering	336.821	74.962
	<u>-533.872</u>	<u>-223.228</u>